
1. INFOBUS s.r.o.,
Numer rejestracyjny (IČ): 24245224,
Numer identyfikacji podatkowej (DIČ): CZ24245224,
Siedziba: Pod Harfou 938/42, 190 00 Praga, Republika Czeska,
Zarejestrowana w Rejestrze Handlowym Sądu Miejskiego w Pradze, indeks dokumentu C 96191.
W osobie Grigorija Kusc, CEO
Dane kontaktowe:
tel.: +420 797 990 812,
e-mail: partner@infobus.eu
(zwana dalej Zainteresowaną Stroną), z jednej strony,
i

2. Spółka handlowa/ Indywidualny przedsiębiorca/ Osoba fizyczna
(zwana dalej Pośrednikiem), z drugiej strony,

(Pośrednik i Zainteresowana Strona zwane dalej łącznie w niniejszej Umowie Stronami lub
Uczestnikami)

zawierają zgodnie z postanowieniami §§ 2445 - 2454 ustawy nr 89/2012, Kodeks Ustaw (Kodeks
Cywilny)

niniejszą

UMOWĘ O ŚWIADCZENIE USŁUG POŚREDNICTWA
(bez wyłączności)

I. Preambuła
1. Zainteresowana Strona jest czeskim przedsiębiorcą w zakresie usług pośrednictwa i świadczenia
usług o charakterze administracyjnym i organizacyjnym, posiada również własny kompleksowy
system rezerwacji i sprzedaży biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych, który jest
reprezentowany przez internetowy system rezerwacji i sprzedaży BusSystem (zwany dalej
BusSystem), za pośrednictwem którego dokonuje rezerwacji oraz sprzedaży biletów autobusowych i
kolejowych - biletów uprawniających osobę trzecią (zwaną dalej Klientem lub Pasażerem) do podróży
za odpowiednią opłatę (dalej zwanych - Biletami) na środkach transportu osób trzecich, dla których
Zainteresowana Strona na podstawie umowy dokonuje sprzedaży biletów (dalej zwanych -
Przewoźnik), oraz dokumentów przewozowych dla transportu lotniczego (dalej zwanych - Biletami
lotniczymi), uprawniających trzecią osobę, Pasażera, do lotu w samolotach przewoźników lotniczych
(dla których Zainteresowana Strona na podstawie umowy dokonuje sprzedaży biletów lotniczych za
odpowiednią opłatę), oraz innych towarów i usług, które BusSystem umożliwia realizować.
2. Pośrednik oświadcza, że jest przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą w rozumieniu
ustawy nr 455/1991 kodeksu ustaw (ustawa o działalności gospodarczej) i że przedmiotem jego
działalności jest pośrednictwo.

II. Przedmiot umowy
1. Przedmiotem niniejszej Umowy jest świadczenie usług pośrednictwa na rzecz Zainteresowanej
Strony, patrz powyżej. Świadczone usługi będą polegać przede wszystkim na pośrednictwie w
sprzedaży biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych oraz innych towarów i usług, które mogą
być sprzedawane za pośrednictwem systemu BusSystem przy pomocy Pośrednika (w imieniu i na
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rzecz Zainteresowanej Strony) osobom trzecim (przede wszystkim poprzez umieszczenie na stronie
internetowej Pośrednika modułu reklamowo-informacyjnego zawierającego informacje w dowolnej
formie (dane statystyczne, animowane grafiki, informacje w formie graficznej lub w formie tekstu,
link do strony internetowej Zainteresowanej Strony www.infobus.eu), za pośrednictwem której będzie
dokonywana sprzedaż biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych, po cenach biletów
autobusowych i kolejowych za przewóz zgodnie ze stawkami/taryfami Przewoźników oraz biletów
lotniczych po cenach ustalonych przez Zainteresowaną Stronę zgodnie z taryfami i polityką cenową
przewoźników lotniczych; ceny pozostałych towarów i usług są cenami umownymi. Sprzedaż biletów
autobusowych, kolejowych i lotniczych na rzecz Zainteresowanej Strony za pośrednictwem
Pośrednika odbywa się wyłącznie w formie elektronicznej. Informacje o cenach biletów
sprzedawanych przez Zainteresowaną Stronę, w tym o cenach biletów autobusowych, kolejowych i
lotniczych (stawkach transportowych/taryfach i ewentualnych opłatach) Przewoźników Pośrednik
może znaleźć w trybie online za pośrednictwem interfejsu internetowego www.infobus.eu; powyższe
informacje będą regularnie aktualizowane przez Zainteresowaną Stronę.
W przypadku przekazywania danych za pośrednictwem API (Application Programming Interface),
Pośrednik otrzyma od Zainteresowanej Strony wszystkie wymienione powyżej informacje za
pośrednictwem komunikacji systemów API.
2. Pośrednik nie jest uprawniony do przyjmowania środków finansowych pochodzących ze sprzedaży
biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych (a także innych towarów i usług, które mogą być
sprzedawane za pośrednictwem systemu BusSystem klientom) od Klientów na swój rachunek lub do
swojej kasy; każda sprzedaż biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych (a także innych towarów
i usług, które mogą być sprzedawane za pośrednictwem BusSystem) odbywa się wyłącznie za
pośrednictwem internetowego systemu rezerwacji i sprzedaży BusSystem, a wszystkie środki
finansowe pochodzące ze sprzedaży biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych (a także innych
towarów i usług, które mogą być sprzedawane za pośrednictwem BusSystem klientom) (opłata od
klienta - przychód uzyskany ze sprzedaży biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych) są
przekazywane bezpośrednio na konto bankowe wskazane przez Zainteresowaną Stronę, i/lub innym
sposobem przez nią określonym.
3. Pośrednik zobowiązuje się w swoim imieniu na korzyść Zainteresowanej Strony podejmować
działania (znajdować odpowiednie osoby trzecie, komunikować się z nimi itp.), które mają na celu
sprzedaż przez Zainteresowaną Stronę osobie trzeciej lub osobom trzecim biletu lub biletów
autobusowych, kolejowych i lotniczych (lub innych towarów i usług, których sprzedaż umożliwia
BusSystem).

III.
Prowizja i warunki płatności

1. Pośrednikowi przysługuje wynagrodzenie (zwane dalej Prowizją) od wszystkich transakcji
zawartych pomiędzy Zainteresowaną Stroną a Klientami w zakresie określonym niniejszą Umową,
jeżeli Pośrednik zapewni zawarcie transakcji (będzie w niej pośredniczył).
2. Wysokość Prowizji za przeprowadzenie wyżej wymienionych operacji dla Zainteresowanej Strony
jest ustalana na podstawie porozumienia, a mianowicie w wysokości obliczonej od całkowitej sumy
wszystkich sprzedanych biletów autobusowych, kolejowych, lotniczych lub innych towarów i usług
dostępnych w sprzedaży w BusSystem, których sprzedaż w danym okresie zabezpieczał Pośrednik
(pod warunkiem, że Klient w należyty sposób opłacił koszt biletów autobusowych, kolejowych i
lotniczych lub biletów, a także skorzystał z tych biletów lub usług).
Wysokość Prowizji Pośrednika za sprzedane bilety oblicza się w następujący sposób:
2.1 Wynagrodzenie za sprzedaż biletów autobusowych:
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● 5% całkowitej kwoty otrzymanej za sprzedaż dokumentów podróży i powiązanych usług,
jeżeli kwota ta mieści się w przedziale równym 1-5 000 EUR na miesiąc kalendarzowy;

● 6% całkowitej kwoty otrzymanej za sprzedaż dokumentów podróży i powiązanych usług,
jeżeli kwota ta mieści się w przedziale równym 5 000,01-10 000 EUR na miesiąc
kalendarzowy;

● 8% całkowitej kwoty otrzymanej za sprzedaż dokumentów podróży i powiązanych usług,
jeżeli kwota ta mieści się w przedziale równym 10 000,01 EUR lub więcej na miesiąc
kalendarzowy.

2.2 Wynagrodzenie za sprzedaż biletów kolejowych wynosi 5% całkowitej kwoty otrzymanej za
sprzedaż dokumentów podróży i usług powiązanych za miesiąc kalendarzowy;
2.3 Wynagrodzenie za sprzedaż biletów lotniczych wynosi 1% całkowitej kwoty sprzedaży za
miesiąc kalendarzowy;
3. Wynagrodzenie jest wypłacane Pośrednikowi, gdy kwota wynagrodzenia osiągnie minimum 30
EUR.
4. Za anulowane zamówienia Prowizja nie jest naliczana.
5. Aby otrzymać Prowizję na podstawie niniejszej umowy, Pośrednik wprowadza w osobisty panel
dane bankowe w formacie międzynarodowym - IBAN i SWIFT lub nazwę konta w systemie PayPal.
6. Wszelkie wydatki Pośrednika poniesione w związku z działalnością wynikającą z niniejszej
Umowy są już uwzględnione w Prowizji. W innych przypadkach, w odniesieniu do Prowizji, Strony
będą postępować zgodnie z aktualną wersją Kodeksu Cywilnego.
7. Prowizja jest wypłacana Pośrednikowi na podstawie rozliczenia sprzedaży biletów autobusowych i
kolejowych, biletów lotniczych oraz innych towarów i usług, które mogą być sprzedawane za
pośrednictwem systemu BusSystem (raport sprzedaży zawierający listę sprzedanych biletów, listę
pozostałych sprzedanych usług, łączny przychód, rozliczenie Prowizji Pośrednika oraz wysokość
obrotów Zainteresowanej Strony (zwany dalej Rozliczeniem), przygotowywany przez Zainteresowaną
Stronę). Strony wyraźnie uzgodniły, że Rozliczenie będzie przesyłane pocztą elektroniczną na adres
e-mail Pośrednika wskazany w nagłówku niniejszej Umowy.
8. Płatność Prowizji następuje na rachunek bankowy Pośrednika lub w inny sposób ustalony przez
Pośrednika po zalogowaniu się do osobistego panelu Pośrednika. Po osiągnięciu sumy wynagrodzenia
w wysokości 30 EUR, Prowizja zostanie wypłacona do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu
kalendarzowym, w którym Pośrednik dokonał sprzedaży biletów autobusowych i kolejowych, biletów
lotniczych oraz pozostałych usług.
9. Wynagrodzenie Pośrednika obliczane jest wyłącznie w euro (EUR).
10. Zainteresowana Strona ustala termin otrzymania wynagrodzenia przez Pośrednika na 6 (sześć)
miesięcy od miesiąca, w którym Pośrednik uzyskał prawo do otrzymania prowizji Pośrednika, tj. po
osiągnięciu przez Pośrednika minimalnej kwoty zarobku w wysokości 30 EUR. Zainteresowana
strona wypłaca Prowizję pod warunkiem, że Pośrednik wprowadził prawidłowe dane bankowe do
swojego osobistego panelu. Po upływie 6 miesięcy od miesiąca, w którym Pośrednik uzyskał prawo
do otrzymania prowizji, jeżeli Pośrednik nie spełnił powyższego warunku, prawo do otrzymania
Prowizji wygasa.
11. Koszty bankowe związane z przelewem środków pokrywane są przez Pośrednika i są wliczone w
Prowizję za sprzedaż biletów w ramach niniejszej umowy.

IV. Terytorium wykonywania działalności
Pośrednik ma prawo do prowadzenia działalności opisanej w niniejszej Umowie na dowolnym
terytorium bez ograniczeń, z wyłączeniem Federacji Rosyjskiej i Białorusi.



V. Okres obowiązywania Umowy
Niniejsza Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony, z miesięcznym okresem wypowiedzenia,
którego bieg rozpoczyna się pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym
powiadomienie o zamiarze rozwiązania Umowy przez jednego Uczestnika zostało przekazane
drugiemu Uczestnikowi.

VI. Prawa i obowiązki stron
1. Strony zobowiązane są do wzajemnego informowania się bez zbędnej zwłoki o wszelkich
okolicznościach mających zasadnicze znaczenie dla realizacji niniejszej Umowy.
2. W celu zapewnienia sprzedaży biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych, a także
pozostałych towarów i usług, których sprzedaż umożliwia BusSystem, Zainteresowana Strona
przekaże Pośrednikowi niezbędne informacje dotyczące tych operacji oraz udzieli mu niezbędnej
pomocy. Przede wszystkim Zainteresowana Strona zapewni Pośrednikowi dostęp do swojego systemu
rezerwacji i sprzedaży (BusSystem) za pośrednictwem połączenia internetowego; Zainteresowana
Strona utworzy konto użytkownika (osobisty panel) i zapewni Pośrednikowi dostęp do niego.
Pośrednik otrzyma dostęp do osobistego panelu niezwłocznie po rejestracji na adres e-mail podany
podczas rejestracji. W przypadku przewidywanych zmian w BusSystem Zainteresowana Strona
powiadomi o tym Pośrednika nie później niż 3 dni przed wprowadzeniem zmian. Zainteresowana
Strona ponosi odpowiedzialność wobec Pośrednika za aktualizację własnego systemu rezerwacji i
sprzedaży, aby wykluczyć dublowanie rezerwacji lub sprzedaży; w razie potrzeby Zainteresowana
Strona zapewni (w niezbędnym zakresie) zapoznanie Pośrednika (i/lub jego pracowników) z
funkcjonalnością systemu BusSystem i pracą w systemie (wszystkie niezbędne narzędzia i instrukcje
są zawsze dostępne dla Pośrednika na osobistym panelu); Pośrednik udzieli w tym zakresie
niezbędnej pomocy.
3. Zainteresowana Strona dostarczy Pośrednikowi listę Przewoźników, tras autobusowych i
kolejowych, zawierającą szczegółowy opis tras, punkty odjazdu, miejsca docelowe, poszczególne
przystanki, rozkłady jazdy, na które Zainteresowana Strona sprzedaje bilety, a także listę linii
lotniczych i lotów, na które Zainteresowana Strona sprzedaje bilety, w tym ceny biletów
autobusowych, kolejowych i lotniczych (stawki/taryfy przewozowe i ewentualne opłaty), których
aktualną wersję Pośrednik może znaleźć w Internecie za pośrednictwem interfejsu internetowego
www.infobus.eu; wyżej wymienione listy będą regularnie aktualizowane przez Zainteresowaną
Stronę.
4. Pośrednik zobowiązany jest wykonywać swoje obowiązki zgodnie z dyspozycjami Zainteresowanej
Strony. Pośrednik może odstąpić od nich tylko wtedy, gdy jest to konieczne w interesie
Zainteresowanej Strony, a Pośrednik nie jest w stanie uzyskać jego zgody na czas; wykonywać swoją
pracę z należytą starannością, z poszanowaniem interesów Zainteresowanej Strony.
5. Pośrednik zobowiązuje się zawsze postępować w taki sposób, aby zapobiec ewentualnej szkodzie i
nie stwarzać swoimi działaniami powodu do powstania szkody; przede wszystkim Pośrednik
zobowiązuje się przechowywać dane logowania do swojego konta użytkownika (login i hasło) w taki
sposób, aby zapobiec ich niewłaściwemu użyciu, utracie lub kradzieży, w przeciwnym razie ponosi
pełną odpowiedzialność wobec Zainteresowanej Strony za szkody powstałe z tego powodu.
6. Pośrednik nie ma prawa ujawniać osobom trzecim żadnych danych i informacji, które mają
charakter tajemnicy handlowej lub do których można stosować przepisy o ochronie tajemnicy
handlowej w rozumieniu przepisów o tajemnicy handlowej zgodnie z § 2985 ustawy nr 89/2012,
Kodeks Ustaw, Kodeks Cywilny, a które otrzymał od Zainteresowanej Strony, ani też używać tych
danych i informacji w swoim lub w interesie osób trzecich, jeżeli może to być sprzeczne z interesami
Zainteresowanej Strony; dotyczy to również danych, które Pośrednik uzyskał nie bezpośrednio od
Zainteresowanej Strony, ale w ramach wykonywania swoich obowiązków na podstawie Umowy, a
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użycie ich może wyrządzić Zainteresowanej Stronie szkodę (z wyjątkiem przypadków, gdy chodzi o
udostępnienie informacji na podstawie prawa, której wymaga sąd, organy zaangażowane w
postępowaniu karnym, lub upoważniony organ państwowy). To zobowiązanie obowiązuje również po
zakończeniu działalności Pośrednika na podstawie niniejszej Umowy. Pośrednik zobowiązuje się do
wykorzystywania takich danych lub informacji wyłącznie w celu realizacji zadań Zainteresowanej
Strony; Zainteresowana Strona zastrzega sobie prawo do określenia, które dane lub informacje
Pośrednik może udostępnić w uzasadnionych przypadkach osobie trzeciej, jeżeli jest to niezbędne do
realizacji zadań wynikających z Umowy.
7. Pośrednik ma prawo wskazać na swojej stronie internetowej, że jest partnerem handlowym
Zainteresowanej Strony i w takim przypadku umieścić logo Zainteresowanej Strony.
8. Pośrednika obowiązuje bezwzględny zakaz używania słowa "INFOBUS" w adresie URL strony
internetowej Pośrednika (w jakimkolwiek połączeniu) podczas świadczenia usług pośrednictwa w
sprzedaży biletów autobusowych, kolejowych i lotniczych, a także innych usług i towarów
dostępnych w sprzedaży u Zainteresowanej Strony w systemie BusSystem; zabrania się również
używanie adresu URL zawierającego słowo "INFOBUS" w tytułach bloków tekstowych strony
internetowej Pośrednika. To samo dotyczy słów o brzmieniu zbliżonym do słowa "INFOBUS" lub
słów zawierających lub zastępujących to słowo.
9. Pośrednik nie ma prawa używać na swojej stronie internetowej lub w inny sposób kopii
(całkowitych lub częściowych) elementów strony internetowej Zainteresowanej Strony (w
szczególności www.infobus.eu i innych), jak również ich przerabiać lub imitować.
10. Pośrednikowi surowo zabrania się tworzenia społeczności na jakichkolwiek portalach
społecznościowych w imieniu Zainteresowanej Strony (INFOBUS) lub społeczności, które mogą
sprawiać wrażenie, że Zainteresowana Strona (w szczególności INFOBUS s.r.o.) jest zaangażowana
w działalność takich społeczności, a także prezentowania się w sieciach społecznościowych przy
użyciu logo lub innych elementów lub symboli, które mogą być kojarzone z INFOBUS s.r.o..
11. Pośrednikowi surowo zabrania się łączenia stron internetowych Zainteresowanej Strony (w
szczególności interfejsu www.infobus.eu itp.) z jakimikolwiek stronami internetowymi o następującej
tematyce: "adult", "pharma" lub "casino", ani też umożliwiania w jakikolwiek sposób prezentacji tych
stron (reklama, przekierowanie itp.), w związku ze sprzedażą biletów autobusowych, kolejowych lub
lotniczych, a także innych towarów i usług dostępnych w sprzedaży od Zainteresowanej Strony.
12. Pośrednik przy wykonywaniu swojej działalności zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania
poniższych zasad promocji usługi INFOBUS ustalonych przez Zainteresowaną Stronę.

Zasady promocji serwisu INFOBUS

Dozwolone rodzaje ruchu:

✓ Reklamy pop-up
✓ Reklamy kontekstowe (z wyjątkiem reklam marki INFOBUS)
✓ Ruch z mediów społecznościowych (reklama ukierunkowana, umieszczanie ogłoszeń w grupach)
✓ Banery reklamowe
✓ Reklama teaserowa
✓ Platformy treści
✓ ClickUnder
✓ Pasek narzędziowy (Toolbar)
✓ YouTube (tylko integracje reklam)
✓ Kupony (tylko po uzgodnieniu z przedstawicielem INFOBUS).
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Niedozwolone rodzaje ruchu:
- Ruch motywowany
- Wysyłka e-mailowa
- Adult 18+
- Farmaceutyki
- Gry hazardowe
- Ruch przez strony typu doorway
- Tworzenie kanału YouTube pod nazwą INFOBUS
- Tworzenie stron i grup w sieciach społecznościowych pod nazwą INFOBUS
- Reklama kontekstowa pod marką INFOBUS, Infobus, infobus, ИНФОБУС, инфобус itp.

Zakazana jest reklama marki firmy INFOBUS, obejmująca następujące słowa kluczowe:
INFOBUS / info bus / ИНФОБУС / Iнфобус / ИНФО БУС / Iнфо бус / infobus eu / infobus ru /
infobus ua / INFOBUS сайт / INFOBUS strona / ИНФОБУС сайт / Iнфобус сайт / штащигы /
byaj,ec / инфобас / Інфобус / інфобас / b2b infobus / b2b інфобас / b2b інфобус / b2b инфобас /
b2b инфобус / інфобас/ infobus.eu / infobus.ru / infobus.ua / інфобус квитки / инфобус билеты /
infobus tickets / infobus bilety / infobus квитки / infobus билеты / infobus автобус / infobus autobus
/ infobus отзывы / infobus opinie / infobus відгуки / інфобус відгуки / инфобус отзывы / infobus
скидки / infobus zniżki / infobus знижки / infobus акции / infobus akcje / infobus акції / infobus
промокоди / infobus promokody / infobus промокоды / инфобус акции / инфобус скидки / infobus
zniżki / инфобус промокоды / інфобус акції / інфобус знижки / інфобус промокоди / infobus sale /
infobus discount / infobus zniżki / Infobus / Info bus / INFOBUS website / INFOBUS site / Infobus
site / Infobus website / infobus / infobus bus / infobus reviews / infobus comments / infobus discounts
/ infobus promo / infobus promotions / infobus sales / infobus promocodes / infobus promo codes

Zakazana jest reklama konkurentów INFOBUS, która zawiera nazwy tych firm lub marek oraz
słowa pochodzące od nich
13. W przypadku naruszenia przez Pośrednika zasad promocji usług oraz warunków niniejszej
Umowy, Zainteresowana Strona, po stwierdzeniu faktu naruszenia przez Pośrednika zasad promocji
usług oraz warunków niniejszej Umowy, ma prawo tymczasowo ograniczyć dostęp tego ostatniego do
osobistego panelu BusSystem, uniemożliwiając korzystanie z jego funkcjonalności. Zawiadomienie o
stwierdzonym naruszeniu i żądanie jego niezwłocznego usunięcia Zainteresowana Strona przesyła na
adres e-mail Pośrednika wskazany w szczegółach umowy. Pośrednik zobowiązuje się dołożyć
wszelkich starań w celu usunięcia błędu/ów w terminach określonych w ww. wezwaniu. W przypadku
niedotrzymania przez Pośrednika terminów określonych dla usunięcia błędów, Zainteresowana Strona
zastrzega sobie pełne prawo do zakończenia współpracy z Pośrednikiem w ramach niniejszej Umowy
i technicznego usunięcia konta Pośrednika z BusSystem. Ponadto Zainteresowana Strona zastrzega
sobie prawo do otrzymania od Pośrednika, w formie rekompensaty za naruszenie warunków umowy,
kwoty pieniężnej, stanowiącej prowizję Pośrednika wynikającą z niniejszej umowy.
14. Pośrednik zobowiązany jest do przekazywania Zainteresowanej Stronie niezbędnych danych i
informacji związanych z realizacją przedmiotu Umowy.
15. Pośrednik zobowiązuje się do przechowywania na potrzeby Zainteresowanej Strony wszelkich
istotnych dokumentów otrzymanych w związku z działalnością wynikającą z niniejszej Umowy tak
długo, jak dokumenty te mogą mieć znaczenie dla ochrony interesów Zainteresowanej Strony.
16. Liczenie Klientów odbywa się w czasie rzeczywistym na zasadzie przejścia na stronę.



VII. Ochrona danych osobowych
1. Strony zobowiązują się do przestrzegania obowiązującego prawa w zakresie ochrony danych
osobowych zgodnie z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz dołożenia
wszelkich starań w celu ochrony danych osobowych klientów, które zostały pozyskane lub
opublikowane w związku z realizacją warunków niniejszej Umowy.
2. Jeżeli Pośrednik jest osobą fizyczną, ochrona danych osobowych Pośrednika przez Zainteresowaną
Stronę jest zapewniana poprzez skonfigurowanie systemu przetwarzania danych osobowych zgodnie z
dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz z odpowiednimi powiązanymi czeskimi przepisami dotyczącymi
ochrony danych osobowych. Pośrednik niniejszym wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych
osobowych: imienia, nazwiska (lub nazwy handlowej, nazwy firmy), adresu zamieszkania
(zameldowania) lub adresu prawnego, numerów identyfikacyjnych (NIP, REGON etc.), adresu e-mail,
numeru telefonu, danych bankowych, daty urodzenia i numeru dokumentu tożsamości. Pośrednik
zobowiązany jest do podania swoich danych osobowych w sposób prawidłowy, kompletny i zgodny z
prawdą; ponadto jest on zobowiązany niezwłocznie powiadomić Zainteresowaną Stronę o zmianie
swoich (istotnych) danych osobowych, jeśli taka zmiana nastąpi.
3. Zainteresowana Strona może powierzyć przetwarzanie danych osobowych Pośrednika osobie
trzeciej jako podmiotowi przetwarzającemu. Dane osobowe Pośrednika nie będą ujawniane osobom
trzecim bez uprzedniej zgody Pośrednika, za wyjątkiem podmiotów przetwarzających, pracowników
Zainteresowanej Strony oraz spółek należących do INFOBUS Holding. Pośrednik przyjmuje do
wiadomości, że jego dane osobowe mogą zostać przekazane organom administracyjnym, sądom,
organom prowadzącym postępowanie karne na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na
Zainteresowanej Stronie.
4. Dane osobowe Pośrednika będą przetwarzane przez czas nieokreślony. Dane Osobowe Pośrednika
będą przetwarzane w formie elektronicznej w sposób zautomatyzowany lub w formie papierowej w
sposób niezautomatyzowany.
5. Pośrednik może w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych
poprzez pisemne zawiadomienie przesłane na adres Zainteresowanej Strony.
6. Jeżeli Pośrednik ma wątpliwości co do tego, czy Zainteresowana Strona lub lub podmiot
przetwarzający przetwarzają jego dane osobowe w sposób sprzeczny z ochroną jego prywatności lub
sprzeczny z prawem, może a) żądać wyjaśnień, b) żądać usunięcia zaistniałej sytuacji; przede
wszystkim może to polegać na zablokowaniu, zmianie, uzupełnieniu lub usunięciu danych
osobowych. Jeżeli żądanie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, zostanie uznane za uzasadnione,
Zainteresowana Strona lub wykonawca niezwłocznie usunie niezgodności. Jeżeli Zainteresowana
Strona lub wykonawca nie spełnią tych wymogów, Pośrednikowi przysługuje prawo odwołania się
bezpośrednio do uprawnionego organu ochrony danych osobowych. To postanowienie nie narusza
prawa Pośrednika do złożenia skargi bezpośrednio do organu odpowiedzialnego za ochronę danych
osobowych.
7. Jeżeli Pośrednik zażąda informacji o przetwarzaniu jego danych osobowych, Zainteresowana
Strona jest zobowiązana do udzielenia mu tych informacji. Za udzielenie informacji, o których mowa
w zdaniu poprzednim, Zainteresowana Strona jest uprawniony do żądania stosownej zapłaty,
nieprzekraczającej kosztów niezbędnych do udzielenia informacji.
8. Pośrednik wyraża zgodę na otrzymywanie informacji związanych z dokumentami podróży,
towarami, usługami i innymi działaniami Zainteresowanej Strony, jak również na przesyłanie ofert
handlowych Zainteresowanej Strony w rozsądnym zakresie.



VIII. Postanowienia końcowe
1. O ile Umowa nie stanowi inaczej, stosunki prawne Stron regulują odpowiednie przepisy ustawy nr
89/2012, Kodeks Cywilny, w obowiązującej wersji.
2. Niniejsza Umowa zostaje uznana za zawartą i wchodzi w życie z chwilą wyrażenia przez
Pośrednika zgody na warunki i zasady współpracy podczas rejestracji w Programie Partnerskim
INFOBUS.
3. Zainteresowana Strona ma prawo do używania (publikowania) w odpowiedni sposób
(wykluczający pomyłkę lub podmianę) nazwy handlowej Pośrednika i/lub logo (znaku graficznego)
Pośrednika (w tym zarejestrowanego znaku towarowego) przy prezentowaniu swojej działalności, w
materiałach reklamowych oraz na swoich stronach internetowych i stronach internetowych spółek
należących do holdingu INFOBUS; niniejszym Pośrednik wyraża jednoznaczną zgodę na powyższe
(przy czym Zainteresowanej Stronie nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie z tytułu
reklamowania Pośrednika w powyższy sposób). Zainteresowana Strona ma prawo do wyświetlania i
publikowania kontaktów Pośrednika oraz materiałów fotograficznych Pośrednika na swoich stronach
internetowych i stronach firm wchodzących w skład holdingu INFOBUS, w systemie BusSystem.
4. Pośrednik, na podstawie niniejszej Umowy, nie ma prawa do cesji lub przeniesienia praw i
obowiązków wynikających z umowy na osoby trzecie.
5. Zainteresowana Strona zastrzega sobie prawo do zmiany warunków współpracy w ramach
niniejszej Umowy bez porozumienia z drugą Stroną. Aktualna wersja Umowy będzie zawsze
dostępna w osobistym panelu Pośrednika.
6. Wszelkie zawiadomienia i inne powiadomienia dotyczące niniejszej Umowy wymagają formy
pisemnej. W odniesieniu do korespondencji pomiędzy Stronami obowiązuje zasada, że w przypadku
konieczności przesłania pisma drugiej Stronie, Strony będą korzystały z: a) środków komunikacji
elektronicznej (e-mail), w którym to przypadku pismo uważa się za doręczone z chwilą otrzymania
przez nadawcę potwierdzenia z serwera pocztowego odbiorcy, że pismo zostało doręczone, lub b)
poczty, za pośrednictwem dostawców usług pocztowych, przy czym odpowiednie przesyłki pocztowe
(z potwierdzeniem) zostaną wysłane wyłącznie na adresy podane w niniejszej umowie (w nagłówku);
jeśli którakolwiek ze Stron Umowy zmieni adres dostawy i nie poinformuje drugiej Strony Umowy o
nowym adresie na piśmie, co uniemożliwi dostawę, za termin dostawy uznaje się dzień, w którym
nadawca otrzyma list z dokumentami z powrotem jako niedoręczony, ponieważ odbiorca nie mieszka
pod wskazanym adresem, a nowy adres jest nieznany; to samo dotyczy przypadku, gdy odbiorca
odmówi przyjęcia listu.
7. Niniejsza Umowa została zawarta w formie elektronicznej. Pośrednik wyraża zgodę na warunki
niniejszej Umowy i potwierdza ją poprzez kliknięcie na umowę w momencie rejestracji.

Uczestnictwo w Programie Partnerskim oznacza akceptację niniejszych warunków i zasad oraz
wchodzi w życie z chwilą rejestracji w programie.


